
Mini Cooper F56 – Woda w bagażniku

Karta katalogowa

Producent Mini

Model pojazdu Cooper F56

Silnik 2,0

Kod silnika B48

Rok produkcji 2014-2018

Objawy Nieprzyjemny zapach we wnętrzu pojazdu

 Ważna informacja dotycząca bezpieczeństwa

Dostawanie się wody do bagażnika

W ww. typie pojazdu woda może dostawać się do bagażnika z powodu nieszczelnej klapy
bagażnika i zbierać się przy komplecie narzędzi. Jeśli woda pozostanie w pojeździe przez dłuższy
czas, może to prowadzić do nieprzyjemnego zapachu.

W przypadku wystąpienia powyższej usterki należy zwrócić szczególną uwagę na uszczelkę
na obwodzie klapy tylnej. Najpierw należy przeprowadzić test szczelności w celu sprawdzenia
systemu. W tym celu należy polewać pojazd wodą z węża w obszarze tylnej klapy. W tym czasie
druga osoba będąca wewnątrz pojazdu musi obserwować, w którym miejscu woda przedostaje się
do środka. Szczególną uwagę należy zwrócić na uszczelkę klapy tylnej.

Jeśli okaże się, że woda przedostaje się przez uszczelkę klapy tylnej, należy sprawdzić, czy jest
uszczelka jest prawidłowo osadzona. Uszczelka musi przylegać równomiernie dookoła i nie może
mieć żadnych widocznych pomarszczeń ani obszarów wystających z nadwozia. Jeśli uszczelka
jest wizualnie w porządku i nie widać żadnych nieprawidłowości na jej przebiegu, problem można
rozwiązać poprzez wymianę uszczelki tylnej klapy.

Po wymianie uszczelki należy przeprowadzić ponownie test szczelności, aby upewnić się, że
woda nie dostaje się już do środka.



 Wskazówka
Przestrzegać instrukcji konserwacji i napraw producenta pojazdu!

Usterka ta może występować również w innych modelach o takim samym wyposażeniu.

Przedruk, rozpowszechnianie, powielanie, wykorzystywanie w jakiejkolwiek formie i udostępnianie
treści niniejszego dokumentu, w tym jego fragmentów, jest dozwolone wyłącznie za naszą
wyraźną pisemną zgodą i z podaniem źródła. Schematy, zdjęcia i opisy służą jedynie do
objaśnienia i uzupełnienia tekstu dokumentu i nie mogą stanowić podstawy do wykonania
montażu lub konstrukcji. Wszelkie prawa zastrzeżone.


